
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-1161/19-015/6 

03.02.2020. године 

П о ж а р е в а ц  

   

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

 ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

85/2019 (1.2.75 у Плану јавних набавки) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број ЈН ОП 

85/2019 (1.2.75 у Плану јавних набавки)- Израда пројекта реконструкције старе болнице 

ЛОТ 1 И ЛОТ 2, ОРН 71320000-услуге техничког пројектовања, је наручиоцу доставило 

писани захтев путем e-mail-а дана 29.01.2020. године у 16,55 часова ван радног времена 

наручиоца (иако је у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији назначено да 

се сви захтеви за додатним информацијама путем e-maila, шаљу само у радно време 

наручиоца, сваког радног дана у периоду од 10,00-14,00 часова). Обзиром на напред изнето, 

рок за поступање наручиоца према члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) почиње да тече 31.01.2020. године. Наведеним  e-mail-

ом тражи се одговор на следећe питањe: 

ПИТАЊЕ: 
 

Прилоком припреме техничке документације, установили смо да у конкурсној 

документацији недостаје да понуђач поседује “сертификат о енергетским својствима објекта 

високоградње које издаје Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструцтуре. “  

 

Обзиром да је пројекат од великог значаја за град Пожаревац, молимо Вас да допуните 

услове. Како би се прорачуни за болницу урадили најквалитетније могуће.  

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15), наручилац доставља следећи одговор: 

 

ОДГОВОР: 
Наручилац остаје при захтевима из конкурсне документације који се односе на испуњеност 

обавезних и додатних услова за учешће у поступку јавне набавке. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 
 

http://www.pozarevac.rs/

